MICHELE 

MONZA 

16.11.1962 

michele.erba@comune. manza. it 

consigliere del Comune di Monza 

Sono intervenute le seguenti variazioni alla 
situazione patrimoniale precedentemente 
pubblicata 

VENDITA APPARTAMENTO - foglio 43, mappale 23, 
subalterno 704 (settecentoquattro), via Dante 
Alighieri, 2, piano T, categoria A3, classe 6, vani 3, 
superficie catastale 
totale mq. 60, , Rendita Catastale Euro 464,81 
-VENDITA CANTINA - foglio 43, mappale 23,
subalterno 705 (settecentocinque), via Dante
Alighieri, 2, piano S2, categoria C2, classe 7, metri
quadrati 7, superficie
catastale totale mq. 8, Rendita Catastale Euro
22,05;
VENDITA AUTORIMESSA - foglio 43, mappale 22,
subalterno 8 (otto), via Dante Alighieri, 2, piano
Sl,
categoria C6, classe 6, metri quadrati 12, superficie